урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна цього Договору становить: 25 468 903,67
грн.(двадцять п'ять мільйонів чотириста шістдесят
вісім тисяч дев'ятсот три гривні 68 копійок) у
т.ч.ПДВ -20% - 4 244 817,28 грн. Джерело
фінансування - кошти місцевого бюджету.
Договірна ціна - динамічна.
Сума бюджетних асигнувань Замовника на 2023
-2024 роки складає
4 940 240,37 грн.